

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy "Pełta Karniewo", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim: 3, Kod pocztowy: 06-425, Poczta: Karniewo, Miejscowość: Karniewo, Ulica: Pułtuska, Numer posesji: 3, Województwo: mazowieckie, Powiat: makowski, Gmina: Karniewo, Strona www: brak, Adres e-mail: piotr1303@wp.pl, Numer telefonu: 501725235,  Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Kiljański  Adres e-mail: piotr1303@wp.pl Telefon: 501725235

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Siatkówka z Pełtą			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	05.10.2025	Data zakończenia	31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Sport amatorski pełni niezwykle ważną rolę w rozwoju fizycznym i społecznym dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Współcześnie jednak coraz więcej osób, zarówno młodych, jak i dorosłych, rezygnuje z aktywności fizycznej, co przekłada się na obniżenie kondycji zdrowotnej oraz ograniczenie integracji społecznej poprzez sport. W szczególności dotyczy to mniejszych miejscowości, gdzie dostęp do zorganizowanych form sportu i regularnych turniejów bywa ograniczony.

Aby temu przeciwdziałać, KS Pełta Karniewo organizuje turniej „Siatkówka z Pełtą”, który ma na celu promocję aktywności fizycznej, zdrowej rywalizacji oraz integracji międzypokoleniowej poprzez sport. Wydarzenie pozwoli zarówno dzieciom i młodzieży, jak i dorosłym amatorom siatkówki na wspólną rywalizację oraz rozwijanie umiejętności sportowych w duchu Fair Play.

Organizacja wydarzenia:

Turniej odbędzie się w hali sportowej w Karniewie na przełomie listopada i grudnia i obejmie dwie kategorie wiekowe. W zawodach weźmie udział co najmniej 10 zespołów, co pozwoli na szeroki udział społeczności lokalnej i regionalnej.

Kategorie turnieju

\* Dzieci i młodzież – kategoria dla uczniów szkół podstawowych i średnich, mająca na celu popularyzację siatkówki wśród młodych adeptów sportu.

\* OPEN – kategoria otwarta dla wszystkich chętnych, bez ograniczeń wiekowych, umożliwiająca udział zarówno dorosłym, jak i starszej młodzieży, tworząc przestrzeń do integracji międzypokoleniowej.

W sumie będzie co najmniej 100 osób.

System rozgrywek

\* Mecze będą rozgrywane w systemie 6x6.

\* Każdy zespół może liczyć maksymalnie 12 zawodników, co umożliwia swobodne przeprowadzanie zmian w trakcie meczu.

\* Każdy mecz będzie prowadzony przez wykwalifikowanych sędziów.

\* Turniej będzie rozgrywany na dwóch boiskach jednocześnie, co usprawni organizację spotkań.

\* Łączny czas trwania turnieju wyniesie około 6 godzin, wliczając w to fazę grupową i pucharową.

Dodatkowe atrakcje dla uczestników i kibiców to ciepły posiłek oraz napoje dla wszystkich uczestników. Wydarzenie będzie prowadzone przez doświadczonego spikera, który zadba o dynamiczną atmosferę i sprawny przebieg imprezy. W trakcie turnieju informować będzie o aktualnych wynikach, harmonogramie meczów oraz partnerach i sponsorach wydarzenia. Dzięki zastosowaniu profesjonalnego nagłośnienia, turniej zyska atrakcyjny charakter, a zawodnicy i kibice będą mogli w pełni uczestniczyć w sportowych emocjach.

Dostępność i bezpieczeństwo uczestników

Na potrzeby realizacji turnieju „Siatkówka z Pełtą” organizatorzy KS Pełta Karniewo podejmą działania mające na celu zapewnienie jak najszerszego dostępu do wydarzenia dla wszystkich uczestników, w tym osób z niepełnosprawnościami. Podczas rekrutacji drużyn i zgłoszeń zawodników przeprowadzona zostanie weryfikacja indywidualnych potrzeb uczestników, zarówno poprzez rozmowy telefoniczne, kontakt mailowy, jak i spotkania środowiskowe. Wszystkie mecze oraz dodatkowe aktywności będą odbywać się w hali sportowej w Karniewie, która jest wolna od

barier architektonicznych, zapewniając komfortowy dostęp dla osób z ograniczoną mobilnością. Treści promujące i informacyjne dotyczące projektu zostaną dostosowane do standardów WCAG 2.1, co umożliwi osobom z niepełnosprawnościami swobodny dostęp do informacji. W przypadku stwierdzenia dodatkowych potrzeb organizatorzy zapewnią specjalistyczne wsparcie, takie jak tłumacz migowy, pętla indukcyjna lub inne dostosowania techniczne. Ponadto osoby z niepełnosprawnościami będą miały dostęp do dostosowanych sanitariatów oraz biura zawodów. Jeżeli wśród uczestników turnieju znajdą się osoby z niepełnosprawnościami chętne do rywalizacji, organizatorzy rozważą utworzenie specjalnej kategorii rozgrywek lub uhonorowanie tych zawodników specjalnymi nagrodami/pucharami, by zapewnić równość szans i wyróżnić ich zaangażowanie sportowe. Wśród członków klubu są osoby posiadające doświadczenie w zakresie wsparcia osób z niepełnosprawnościami, co dodatkowo umożliwi odpowiednie dostosowanie wydarzenia do ich potrzeb.

KS Pełta Karniewo w pełni stosuje się do obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony małoletnich. Przy organizacji turnieju „Siatkówka z Pełtą” zobowiązujemy się do spełnienia wszystkich wymogów wynikających z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. Przed dopuszczeniem jakiegokolwiek osoby do działalności związanej z organizacją turnieju, pracą z dziećmi i młodzieżą, edukacją sportową czy innymi aktywnościami, zostaną przeprowadzone stosowne weryfikacje i procedury zapewniające pełne bezpieczeństwo uczestników. KS Pełta Karniewo przywiązuje szczególną wagę do stworzenia przyjaznego, bezpiecznego i komfortowego środowiska dla wszystkich zawodników, w tym dzieci i młodzieży, dlatego organizacja wydarzenia będzie realizowana zgodnie z najwyższymi standardami ochrony i prewencji. Dodatkowo, w trakcie całego turnieju obecna będzie wykwalifikowana osoba z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, co zapewni natychmiastową reakcję w przypadku jakichkolwiek sytuacji wymagających interwencji medycznej. Dzięki powyższym działaniom turniej „Siatkówka z Pełtą” będzie wydarzeniem dostępnym, inkluzywnym i w pełni bezpiecznym dla wszystkich uczestników i kibiców.

Dodatkowo, nad bezpieczeństwem zawodników będzie czuwać wykwalifikowana osoba z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, gotowa do reakcji w razie potrzeby.

Głównym celem projektu jest promocja aktywności fizycznej, zdrowego stylu życia i idei wychowania przez sport wśród mieszkańców gminy Karniewo oraz województwa mazowieckiego. Celami są także:

- Zwiększenie zainteresowania siatkówką wśród dzieci i młodzieży.
- Umożliwienie sportowej rywalizacji w duchu Fair Play.
- Integracja międzypokoleniowa poprzez wspólną grę w jednej kategorii OPEN.
- Promocja gminy Karniewo jako miejsca otwartego na rozwój sportu i inicjatywy społeczne.
- Rozwój oferty sportowej na terenach wiejskich, gdzie dostęp do regularnych turniejów siatkarskich jest ograniczony.

Główni uczestnicy turnieju:

- \* Dzieci i młodzież szkolna – uczestnicy turnieju w kategorii dziecięcej i młodzieżowej.
- \* Osoby dorosłe – uczestnicy kategorii OPEN, promujący sportowy styl życia i integrację międzypokoleniową.

Adresaci pośredni:

- \* Rodzice dzieci biorących udział w turnieju.

- \* Kibice i sympatycy lokalnego sportu.
- \* Samorządy i instytucje wspierające rozwój sportu.
- \* Media lokalne i regionalne.

Udział w turnieju będzie całkowicie bezpłatny – nie będą pobierane opłaty wpisowe czy startowe, pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Podsumowanie Turniej „Siatkówka z Pełtą” to wydarzenie, które łączy sport, integrację i promocję zdrowego trybu życia. Dzięki profesjonalnej organizacji, dostępowi do infrastruktury sportowej i szerokiemu gronu odbiorców, projekt ten stwarza idealne warunki do aktywizacji społeczności lokalnej i rozwoju młodych talentów siatkarskich. Zaangażowanie doświadczonych organizatorów oraz wsparcie partnerów i instytucji samorządowych sprawia, że turniej „Siatkówka z Pełtą” będzie doskonałą okazją do popularyzacji siatkówki, integracji różnych grup wiekowych i promocji sportu jako wartościowego sposobu spędzania wolnego czasu.

#### Miejsce realizacji

Maków Mazowiecki, hala przy LO w Makowie Maz. ul. Kopernika 2.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będąca odbiorcami zadania	100 osób	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy
Liczba pucharów przyznanych podczas zawodów (3 miejsca x 2 kategorie; 2 statuetki: MVP oraz kobieta MVP)	10 pucharów	dokumentacja zdjęciowa, oświadczenie organizatora imprezy, faktury za nagrody

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

## **Charakterystyka oferenta**

KS Pełta Karniewo to klub sportowy, który aktywnie działa od 14 maja 2009 roku na rzecz rozwoju kultury fizycznej, popularyzacji piłki nożnej oraz integracji lokalnej społeczności poprzez sport. Klub pełni ważną rolę w propagowaniu zdrowego trybu życia oraz tworzeniu przestrzeni do aktywnego uczestnictwa dzieci i młodzieży w sporcie amatorskim. KS Pełta Karniewo od lat angażuje się w inicjatywy mające na celu rozwój sportowy mieszkańców gminy Karniewo oraz województwa mazowieckiego. Organizowane przez klub wydarzenia piłkarskie stanowią znakomitą okazję do integracji młodych zawodników, kształtowania ich umiejętności piłkarskich oraz wprowadzania w zasady zdrowej rywalizacji. W przeszłości klub zorganizował oraz współorganizował szereg turniejów piłkarskich dla młodzieży, zarówno w Karniewie, jak i w innych miejscowościach regionu. Doświadczenie zdobyte podczas organizacji tych wydarzeń pozwala na realizację nowych, jeszcze bardziej atrakcyjnych projektów sportowych. Turniej „Siatkówka z Pełtą” to kolejna inicjatywa klubu, mająca na celu nie tylko promocję piłki nożnej wśród najmłodszych, ale także stworzenie przestrzeni do rozwijania pasji sportowej w przyjaznej atmosferze. Klub podejmuje szereg działań na rzecz integracji lokalnej społeczności poprzez sport, wierząc, że aktywność fizyczna jest jednym z kluczowych elementów zdrowego stylu życia oraz budowania wspólnoty. Dzięki zaangażowaniu i doświadczeniu członków klubu oraz szerokiej współpracy z innymi instytucjami, GKS Pełta Karniewo gwarantuje profesjonalne przeprowadzenie turnieju, zapewniając uczestnikom doskonałe warunki do sportowej rywalizacji w duchu Fair Play.

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

KS Pełta Karniewo ma wieloletnie doświadczenie w organizacji turniejów piłkarskich, a jego członkowie od lat angażują się w działania na rzecz promocji sportu i aktywizacji młodzieży poprzez piłkę nożną oraz piłkę siatkową. Dotychczas klub zorganizował ponad 20 różnych turniejów sportowych, niestety żadne z nich nie było do tej pory współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. Jednak w 2024 otrzymaliśmy środki z programów "Klub" oraz ""Sport dla wszystkich". Członkowie KS Pełta Karniewo od lat współpracują z lokalnymi organizacjami sportowymi i społecznymi, m.in. z Fundacją Kocham Maków oraz Klubem Sportowym Maków Biega, pomagając w realizacji licznych wydarzeń sportowych o znaczącym zasięgu, takich jak: Zabiegany Maków, Siatkarska Macovia Cup etc. Każde z tych wydarzeń przyciągało od 100 do nawet 350 uczestników, co potwierdza skalę i profesjonalizm realizowanych inicjatyw. Zdobyte w trakcie organizacji poprzednich wydarzeń doświadczenie oraz zaangażowanie wykwalifikowanych osób w pełni gwarantują, że turniej „Siatkówka z Pełtą” zostanie przeprowadzony w sposób profesjonalny, z pełną starannością organizacyjną i merytoryczną.

## **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Przy realizacji turnieju „Siatkówka z Pełtą” będą zaangażowani członkowie i sympatycy KS Pełta Karniewo, którzy posiadają bogate doświadczenie w organizacji turniejów siatkarskich oraz pracy z młodzieżą sportową. Są to osoby związane z klubem jako zawodnicy, trenerzy oraz działacze sportowi, którzy w poprzednich latach z powodzeniem organizowali liczne wydarzenia piłkarskie na terenie gminy Karniewo oraz województwa mazowieckiego. Ich wieloletnie zaangażowanie w rozwój sportu młodzieżowego oraz znajomość organizacji turniejów stanowi gwarancję profesjonalnego przeprowadzenia zawodów. W organizację wydarzenia włączy się również około 10 wolontariuszy, głównie uczniów lokalnych szkół, którzy będą wspierać działania związane z obsługą biura zawodów, koordynacją rozgrywek oraz organizacją zaplecza technicznego imprezy. Podczas

realizacji turnieju KS Pełta Karniewo będzie korzystać z dostępnych zasobów infrastrukturalnych i sprzętowych, w tym: boisk oraz wyposażenia hali sportowej w Karniewie, komputerów, internetu oraz drukarek, które ułatwią rejestrację zawodników i obsługę administracyjną wydarzenia, środków transportu, dzięki którym możliwy będzie zakup i przewiezienie niezbędnych materiałów oraz artykułów spożywczych dla uczestników turnieju. Turniej „Siatkówka z Pełtą” będzie realizowany we współpracy z lokalnymi instytucjami i partnerami, w tym z samorządem gminy Karniewo, który od lat wspiera inicjatywy sportowe na rzecz dzieci i młodzieży. W ramach dotychczasowej współpracy klub KS Pełta Karniewo wspólnie z instytucjami samorządowymi realizował różnorodne wydarzenia o charakterze sportowym, edukacyjnym oraz społecznym. Zaangażowanie doświadczonych organizatorów, dostępność zaplecza technicznego oraz wsparcie partnerów samorządowych i lokalnych sprawia, że turniej „Siatkówka z Pełtą ” zostanie przeprowadzony na wysokim poziomie organizacyjnym i merytorycznym, gwarantując dzieciom i młodzieży doskonałe warunki do sportowej rywalizacji i aktywnego spędzania czasu. Koordynatorem turnieju „Siatkówka z Pełtą” będzie osoba z 15-letnim doświadczeniem w funkcjonowaniu organizacji pozarządowych i realizacji projektów sportowych, która przeprowadziła i rozliczyła projekty o łącznej wartości przekraczającej 1,5 mln złotych, finansowane zarówno ze środków krajowych, jak i Unii Europejskiej.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie (4 osoby)	1 600,00		
2.	Opieka przedmedyczna (8 godzin)	400,00		
3.	Woda dla Uczestników Projektu (100 osób)	400,00		
4.	Catering regeneracyjny dla UP (100 osób)	1 200,00		
5.	Puchary i statuetki	1 200,00		
6.	Nagrody indywidualne i zespołowe	1 000,00		
7.	Nagłośnienie imprezy (wypożyczenie sprzętu) i poprowadzenie imprezy (spiker)	1 100,00		
8.	Zakup piłek do siatkówki ( 3sztuki)	1 000,00		
9.	Obsługa fotograficzna (robienie zdjęć, obróbka; 8 h)	400,00		
10.	Przygotowanie plakatu promującego imprezę	300,00		
11.	Koordynator projektu (3 m-ce)	1 000,00		
12.	Obsługa finansowa projektu (3 m-ce)	400,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.